Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs, 1657 à 1661, domnus Melchior Rysheuvelds (Reysheuvelds ?). Professus domus, obiit ex c.1672. Voir Sylvæ sancti Martini.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : catalogue des prieurs, 1657 à 1661, domnus Melchior Rysheuvelds, « huic successit per electionem conventus anno 1657 domnus Melchior Rysheuvelds, qui hinc missus fuit ad domum Sylvæ Sancti Martini ».

RAR, 14 :

RAR, 15 :

RAR, 44 :

RAR, 45 :

AC 100/13, p. 25, c.1659 : Melchiorem Rysheuvelds in priorem Lyræ a conventualibus electum, confirmamus.

AC 100/13, p. 32, c.1660 : priori Lyræ non fit misericordia.

AC 100/13, p. 39, c.1661 : priori Lyræ non fit misericordia.

AC 100/28, p. 163, c.1662 : priori ds Lyræ alibi instituto fit misericordia; et præficimus in priorem dictæ domus (Sylvæ Sancti Martini) Melchiorem Reesheuvelds propterea a prioratu ds Lyræ absolutum.

AC 100/34, p. 150, c.1664 : priori domus Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100/34, p. 158, c.1665 : priori domus Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100:27/6, p. 34, L31-32, c.1672 : domnus Melchior Reysevelds, professus et antiquior domus Lyræ, alias prior eiusdem et domus Sylvæ sancti Martini.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1672, obiit domnus Melchior Reyshevelds (Ryphenvals), professus et antiquior domus Lyræ, alias prior ejusdem domus (1657-1661) et domus Sylvæ Sancti Martini.

AC 279/2 : Melchior Rythovelds, senior, nec non alias prior domus hujus et domus Sylvæ Sancti Martini, vir pius ac devotus, 25 aprilis 1670.

AC 279/2 : 24 aprilis, domnus Melchior Rijtheuvelds professus antiquior et alias prior domus huius nec non domus Sylvæ Sancti Martini vir pius et devotus.

AC 279/2 : 25 aprilis: obiit domnus Melchior Rijsheuvelds professus et quondam prior huius domus et alias Sijlvæ Sancti Martini, vir pius ac devotus.

NCM022

**Michael.**

a -

b -

c -

d -

e - P ? - ?(†).

f - 18 septembre ? (ca 1335 ?).

AC 279/2 : 18 september, domnus Mychael, prior domus hujus.

AC 279/2 : domnus Michael, prior domus hujus, 18 september.

BgM171

**Michael vander Borcht.**

*a -*

*b -*

*c -*

*d -*

*e - AL bos c.1681-c.1682.*

*f -*

ALM192

**Michael de Cock**

alias **Cocus, Locus, Soene, Le Cock, Cocx, (de) Cocq.**

- a -
- b -
- c -
- d - ord min et subd (Alost) 12 juin 1557  
dia 22 décembre 1557.  
sds 4 juin 1558.
- e - AL sac 26 août 1558-14 janvier 1562.  
vic ? - ?  
Astheim c.1581- †.
- f - 22 août 1583.